Erliss

Prefeito Muni ipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249

Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 235/2022/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 28 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta do ofício n9 170/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que foram

efetuadas mais de vinte intervenções nas estradas do bairro Coivaras, incluindo patrolagem,

colocação de aproximadamente 150 manilhas em parceria, cortes d'água, encascalhamento,

instalação de bueiros, reformas de pontes.

No ano de 2022 não há mais nenhuma manutenção programada para o referido

bairro.

Atenciosamente,

CLMARA MUNICI)AL DE
PROTOCOLO

---- I___ I20J-•

à  71.u1*u0u44(1
GOVERN(.) M1JNCJPAL

CONQUtS(A%IJ() ?.LIVI)$ In,gI('NTI:s

gabinete@aiuruoca.mg.gov.br 	1  @prefeituradealurtiocamg 	Í) @prefelturadealuruoca

Município de Aluruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 237/2022/GAB/PR EFEITO

Aiuruoca, 28 de dezembro de 2022

Ao Senhor

Alarcon Antônio Delfim

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta do ofício n2  174/2022.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar, conforme já

esclarecido no Ofício n2 225, encaminhado para essa Egrégia Casa Legislativa, que a reforma

necessária faz parte de nosso cronograma e está agendada para o período de férias.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

íURUO

CÂMPI,M11111C
1

o

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aíuruoca, MG - CEP 37.450-000

Te!: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008896/0001-10

wwwaiuruoca.mg.gov.br )

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249
lii itLO(.UL

COVENO 1UNC1PAL

rõ.1  @prefelturadealuruoca gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  @prefeituradeaiuruocamg